
Соревнования по ориентированию "Спортивный лабиринт" 
ФОК "Звезда" 

 
День 1 
День 2 
В начало 
 

1 День 

Группа Д10 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Белова Екатерина СЮТур г. Павлово СШ 00:04:15 182 2012 100 

2 Елагина Алиса МАОУ СШ№10 00:04:35 89 2013 96.1 

3 Белышева Елизавета СЮТур г. Павлово СШ 00:06:14 110 2013 76.7 

4 Лебедева Юлия Школа №3 00:07:13 59 2014 65.1 

5 Романова Дарья СЮТур г. Павлово СШ 00:07:55 13 2012 56.9 

6 Сусина Надежда МАОУ СШ№10 00:08:33 185 2013 49.4 

7 Шипишина Анна МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:09:31 265 2014 38 

8 Носухина Ксения МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:10:08 94 2014 30.8 

9 Бухвалова Кира МАОУ СШ№10 00:10:31 34 2013 26.3 

10 Кудрявцева Милана МАОУ СШ№10 00:11:26 237 2013 15.5 

11 Башмурова Анна МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:11:45 170 2014 11.8 

12 Невоструева Анастасия МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:11:46 117 2013 11.6 

13 Колосова Ангелина МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:15:22 272 2014 1 

14 Николаева Анна Школа №3 00:17:00 172 2014 1 

15 Огурцова Варвара СЮТур г. Павлово СШ 00:17:01 249 2013 1 

Группа Д12 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Зольникова Галина МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:02:41 38 2010 100 

2 Курнавина Полина МБУ ДО СЮТур г.Павло 00:03:15 215 2011 89.4 

3 Ким Камилла МАОУ СШ№10 00:03:40 239 2010 81.7 

4 Курсанова Агата СЮТур г. Павлово СШ 00:03:43 261 2010 80.7 

5 Долгова Мария МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:03:53 18 2011 77.6 

6 Хлебникова Диана МАОУ СШ№10 00:03:58 93 2010 76.1 

6 Лисина Арина СЮТур шк5 00:03:58 26 2011 76.1 

8 Обрезчикова Ариадна МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:04:24 149 2010 68 

9 Обрезчикова Валерия МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:04:38 64 2010 63.7 

10 Лукоянова Стефания МАОУ СШ№10 00:05:03 49 2010 55.9 

11 Березина Анна СЮТур г. Павлово СШ 00:05:06 127 2011 55 

12 Грязецкая Екатерина МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:05:15 100 2011 52.2 

13 Морозова Карина Маркина юные туристы 00:05:19 224 2010 50.9 

14 Куварина Виктория СШ № 16 Павлово 00:05:31 90 2011 47.2 

15 Дмитриева Ангелина МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:05:45 150 2010 42.9 
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16 Сафронова Вера МБУ ДО СЮТур г.Павло 00:06:05 225 2010 36.6 

16 Чистова Ангелина МАОУ СШ№10 00:06:05 202 2010 36.6 

18 Борисова Карина СШ № 16 Павлово 00:06:46 131 2011 23.9 

19 Абросимова Дарья СЮТур г. Павлово СШ 00:07:30 57 2010 10.2 

20 Куликова Варвара МБОУ СШ №11 г. Павло 00:07:31 255 2011 9.9 

21 Полубарьева Ольга МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:07:43 47 2010 6.2 

22 Александрова Елизавета СШ № 16 Павлово 00:07:44 20 2011 5.9 

23 Субботина Милана МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:08:03 35 2010 0 

24 Преснякова Елена МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:09:02 253 2011 1 

25 Каланцова Дарья МАОУ СШ№10 00:09:12 136 2011 1 

26 Андреева Елена СШ № 16 Павлово 00:09:15 213 2010 1 

27 Данилина Дарья МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:09:17 228 2011 1 

28 Монастырская Елизавета МАОУ СШ№10 00:09:41 256 2011 1 

29 Савинова Варвара СЮТур г. Павлово СШ 00:10:24 208 2011 1 

30 Назарова Мария МБОУ СШ №11 г. Павло 00:11:02 3 2011 1 

31 Терешанцева Анастасия СШ № 16 Павлово 00:13:17 25 2011 1 

32 Потапова Анастасия МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:13:39 91 2010 1 

33 Чикина Виктория МАОУ СШ№10 00:14:26 95 2011 1 

34 Капранова Дарья СШ № 16 Павлово 00:29:32 159 2011 1 

Группа Д14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Намесова Анастасия СЮТур г. Павлово СШ 00:03:16 148 2009 100 

2 Ухалкина Дарья МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:03:47 128 2008 92.1 

3 Черноглазова Дарья МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:03:55 251 2009 90.1 

4 Павлычева Дарья МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:04:00 201 2008 88.8 

5 Албутова Виктория МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:04:30 210 2009 81.1 

6 Громова Анна СШ № 16 Павлово 00:04:32 238 2008 80.6 

7 Каякина Виктория МБОУ СШ №11 г. Павло 00:04:45 236 2008 77.3 

8 Серёгина Дарья Школа №3 00:04:46 7 2008 77 

9 Толченова Александра СШ № 16 Павлово 00:04:51 14 2008 75.8 

10 Хорошинина Екатерина СШ № 16 Павлово 00:05:03 194 2008 72.7 

11 Чанышева Анастасия СЮТур шк5 00:05:43 145 2009 62.5 

Группа Д17 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Сорокина Мария МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:03:53 123 2007 100 

2 Самарина Ирина МАОУ СШ№10 00:03:58 17 2006 98.9 

3 Суханова Мария СЮТур г. Павлово СШ 00:04:16 146 2006 95.1 

4 Фадеева Анна МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:04:18 232 2005 94.6 

5 Кулакова Алиса МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:05:18 48 2006 81.8 

6 Чиковкина Ольга МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:05:36 75 2007 77.9 

7 Кучерова Елизавета МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:05:41 24 2006 76.8 

8 Орлова Ксения МАОУ СШ№10 00:06:04 53 2007 71.9 



9 Майорова Алёна МБОУ СШ №11 г. Павло 00:06:14 270 2007 69.7 

Группа М10 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мохонов Валентин СЮТур г. Павлово СШ 00:02:50 43 2012 100 

2 Жарков Марк МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:03:39 217 2012 85.6 

3 Пчелов Андрей СШ № 16 Павлово 00:03:46 240 2013 83.5 

4 Морозов Ярослав СШ № 16 Павлово 00:04:50 161 2012 64.7 

5 Майоров Алексей Школа №3 00:04:54 144 2012 63.5 

6 Клюшин Кирилл МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:05:10 205 2012 58.8 

7 Гусев Илья МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:05:26 42 2012 54.1 

8 Черноглазов Андрей МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:05:36 78 2013 51.2 

9 Инкулец Артем Школа №3 00:05:46 76 2013 48.2 

10 Исаков Тимур МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:06:02 62 2012 43.5 

11 Антонов Павел МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:06:25 246 2013 36.8 

12 Карян Давид СЮТур г. Павлово СШ 00:07:41 186 2013 14.4 

13 Куварин Илья СШ № 16 Павлово 00:08:27 39 2013 0.9 

14 Логинов Иван МАОУ СШ№10 00:08:37 152 2013 1 

15 Минаев Гордей МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:08:41 114 2014 1 

16 Степанов Михаил МАОУ СШ№10 00:09:21 254 2013 1 

17 Чурин Илья МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:09:54 46 2014 1 

18 Пестов Святослав Маркина юные туристы 00:11:41 65 2014 1 

19 Казянин Иван МАОУ СШ№10 00:12:11 167 2014 1 

20 Голубин Денис СШ № 16 Павлово 00:12:38 98 2013 1 

21 Кулаков Егор МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:12:59 88 2012 1 

22 Пестов Ярослав Маркина юные туристы 00:13:25 132 2012 1 

Группа М12 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мольков Сергей МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:02:33 257 2011 100 

2 Исаков Арсен МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:02:49 264 2010 94.8 

3 Чиковкин Алексей МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:03:12 54 2010 87.3 

3 Алатырев Артем МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:03:12 77 2010 87.3 

5 Савинов Серафим СЮТур г. Павлово СШ 00:03:38 28 2010 78.8 

6 Кулагин Максим СШ № 16 Павлово 00:04:09 118 2011 68.6 

6 Хаев Денис СШ № 16 Павлово 00:04:09 163 2010 68.6 

8 Башмуров Артем МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:04:19 133 2011 65.4 

9 Шмелёв Артем МАОУ СШ№10 00:04:25 104 2010 63.4 

10 Бронников Денис МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:04:34 73 2011 60.5 

11 Черепанов Андрей СЮТур шк5 00:04:48 162 2011 55.9 

12 Карпов Илья СЮТур г. Павлово СШ 00:05:07 135 2011 49.7 

13 Сиднев Егор СЮТур шк5 00:05:44 143 2010 37.6 

14 Мирзоев Дмитрий МБОУ СШ №11 г. Павло 00:06:17 214 2011 26.8 

15 Краснов Константин МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:06:22 176 2010 25.2 



16 Жуков Денис СЮТур г. Павлово СШ 00:06:31 158 2011 22.2 

17 Кулешов Александр МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:06:46 226 2011 17.3 

18 Вершинин Илья Маркина юные туристы 00:07:29 177 2010 3.3 

19 Краснов Александр МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:07:32 4 2011 2.3 

20 Коминов Матвей СШ № 16 Павлово 00:07:42 115 2011 1 

21 Потапов Павел СШ № 16 Павлово 00:08:11 157 2011 1 

22 Блохин Ярослав МБОУ СШ №11 г. Павло 00:08:12 56 2010 1 

23 Батаев Даниил МБОУ СШ №11 г. Павло 00:08:59 22 2011 1 

24 Гучев Роман СШ № 16 Павлово 00:09:01 81 2011 1 

25 Кухарев Алексей СШ № 16 Павлово 00:09:19 250 2011 1 

26 Пухов Алексей Школа №3 00:10:50 196 2011 1 

27 Межевов Дмитрий СШ № 16 Павлово 00:12:13 154 2010 1 

28 Пичужкин Илья СШ № 16 Павлово 00:12:30 83 2010 1 

Группа М14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Назаров Артем МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:03:15 71 2009 100 

2 Чубуков Андрей МБУ ДО СЮТур г.Павло 00:03:24 192 2001 97.7 

3 Мохов Тимофей МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:04:00 234 2008 88.5 

4 Савинчев Артемий СЮТур г. Павлово СШ 00:04:02 258 2008 87.9 

5 Горбатов Александр Школа №3 00:04:09 266 2009 86.2 

6 Пичужкин Никита СШ № 16 Павлово 00:05:09 36 2009 70.8 

7 Терентьев Илья СШ № 16 Павлово 00:05:33 230 2009 64.6 

8 Похмельнов Егор МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:06:09 191 2009 55.4 

9 Горелов Денис СЮТур г. Павлово СШ 00:06:10 125 2008 55.1 

10 Немчинов Данила Школа №3 00:06:16 84 2009 53.6 

11 Каленцов Дмитрий Маркина юные туристы 00:07:49 58 2009 29.7 

Группа М17 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Семечкин Денис МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:03:43 27 2007 100 

2 Морозов Егор СШ № 16 Павлово 00:04:00 223 2006 96.2 

3 Исаев Иван МАОУ СШ№10 00:04:04 74 2007 95.3 

4 Белогузов Александр МБУ ДО СЮТур г.Павло 00:04:05 142 2006 95.1 

5 Валугин Михаил СЮТур г. Павлово СШ 00:04:12 222 2006 93.5 

6 Подгороднев Руслан СШ № 16 Павлово 00:04:13 242 2007 93.3 

7 Безруков Александр СЮТур г. Павлово СШ 00:04:15 271 2005 92.8 

8 Соболев Игнат МАОУ СШ№10 00:04:26 86 2005 90.4 

9 Маркин Иван МБОУ СШ №11 г. Павло 00:04:29 79 2007 89.7 

10 Шкапов Николай МБУ ДО СЮТур г.Павло 00:04:47 252 2005 85.7 

11 Кузнецов Андрей СШ № 16 Павлово 00:04:49 168 2006 85.2 

Командный зачет 1 дня 

МАОУ СШ №1 г.Павлово 



№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Семечкин Денис М17 1 100 

2 Зольникова Галина Д12 1 100 

3 Назаров Артем М14 1 100 

4 Мольков Сергей М12 1 100 

5 Фадеева Анна Д17 4 94.6 

6 Ухалкина Дарья Д14 2 92.1 

Коммандная Сумма: 586.7 

МБУ ДО СЮТур г.Павло 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Чубуков Андрей М14 2 97.7 

2 Белогузов Александр М17 4 95.1 

3 Курнавина Полина Д12 2 89.4 

4 Шкапов Николай М17 10 85.7 

5 Сафронова Вера Д12 16 36.6 

Коммандная Сумма: 404.5 

МБОУ СШ №11 г. Павло 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Маркин Иван М17 9 89.7 

2 Каякина Виктория Д14 7 77.3 

3 Майорова Алёна Д17 9 69.7 

4 Мирзоев Дмитрий М12 14 26.8 

5 Куликова Варвара Д12 20 9.9 

6 Блохин Ярослав М12 22 1 

Коммандная Сумма: 274.4 

МАОУ СШ№10 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Самарина Ирина Д17 2 98.9 

2 Елагина Алиса Д10 2 96.1 

3 Исаев Иван М17 3 95.3 

4 Соболев Игнат М17 8 90.4 

5 Ким Камилла Д12 3 81.7 

6 Хлебникова Диана Д12 6 76.1 

Коммандная Сумма: 538.5 

МАОУ СШ № 9 с УИОП г 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 



1 Сорокина Мария Д17 1 100 

2 Исаков Арсен М12 2 94.8 

3 Черноглазова Дарья Д14 3 90.1 

4 Павлычева Дарья Д14 4 88.8 

5 Обрезчикова Ариадна Д12 8 68 

6 Башмуров Артем М12 8 65.4 

Коммандная Сумма: 507.1 

СЮТур г. Павлово СШ 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Намесова Анастасия Д14 1 100 

2 Мохонов Валентин М10 1 100 

3 Белова Екатерина Д10 1 100 

4 Суханова Мария Д17 3 95.1 

5 Валугин Михаил М17 5 93.5 

6 Безруков Александр М17 7 92.8 

Коммандная Сумма: 581.4 

Школа №3 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Горбатов Александр М14 5 86.2 

2 Серёгина Дарья Д14 8 77 

3 Лебедева Юлия Д10 4 65.1 

4 Майоров Алексей М10 5 63.5 

5 Немчинов Данила М14 10 53.6 

6 Инкулец Артем М10 9 48.2 

Коммандная Сумма: 393.6 

СШ № 16 Павлово 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Морозов Егор М17 2 96.2 

2 Подгороднев Руслан М17 6 93.3 

3 Кузнецов Андрей М17 11 85.2 

4 Пчелов Андрей М10 3 83.5 

5 Громова Анна Д14 6 80.6 

6 Толченова Александра Д14 9 75.8 

Коммандная Сумма: 514.6 

СЮТур шк5 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 



1 Лисина Арина Д12 6 76.1 

2 Чанышева Анастасия Д14 11 62.5 

3 Черепанов Андрей М12 11 55.9 

4 Сиднев Егор М12 13 37.6 

Коммандная Сумма: 232.1 

Маркина юные туристы 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Морозова Карина Д12 13 50.9 

2 Каленцов Дмитрий М14 11 29.7 

3 Вершинин Илья М12 18 3.3 

4 Пестов Святослав М10 18 1 

5 Пестов Ярослав М10 22 1 

Коммандная Сумма: 85.9 

Командный протокол 1 дня 

Место Коллектив Сумма очков 

1 МАОУ СШ №1 г.Павлово 586.7 

2 СЮТур г. Павлово СШ 581.4 

3 МАОУ СШ№10 538.5 

4 СШ № 16 Павлово 514.6 

5 МАОУ СШ № 9 с УИОП г 507.1 

6 МБУ ДО СЮТур г.Павло 404.5 

7 Школа №3 393.6 

8 МБОУ СШ №11 г. Павло 274.4 

9 СЮТур шк5 232.1 

10 Маркина юные туристы 85.9 

В начало 
 

2 День 

Группа Д10 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Романова Дарья СЮТур г. Павлово СШ 00:02:33 13 2012 100 

2 Белова Екатерина СЮТур г. Павлово СШ 00:03:47 182 2012 75.8 

3 Шишина Вероника Школа №3 00:04:19 137 2013 65.4 

4 Огурцова Варвара СЮТур г. Павлово СШ 00:04:31 249 2013 61.4 

5 Белышева Елизавета СЮТур г. Павлово СШ 00:05:05 110 2013 50.3 

6 Шипишина Анна МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:05:20 265 2014 45.4 

7 Башмурова Анна МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:06:01 170 2014 32 

8 Бухвалова Кира МАОУ СШ№10 00:06:35 34 2013 20.9 

9 Николаева Анна Школа №3 00:06:36 172 2014 20.6 
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10 Носухина Ксения МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:06:41 94 2014 19 

11 Сусина Надежда МАОУ СШ№10 00:06:43 185 2013 18.3 

12 Невоструева Анастасия МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:07:22 117 2013 5.6 

13 Колосова Ангелина МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:07:40 272 2014 1 

14 Лебедева Юлия Школа №3 00:07:48 59 2014 1 

15 Рябова Анна Школа №3 00:08:28 55 2014 1 

16 Кудрявцева Милана МАОУ СШ№10 00:10:00 237 2013 1 

17 Батаева Василиса МБОУ СШ №11 г. Павло 00:17:53 262 2013 1 

Группа Д12 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Зольникова Галина МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:03:22 38 2010 100 

2 Курсанова Агата СЮТур г. Павлово СШ 00:03:39 261 2010 95.8 

3 Есиповская Анна МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:03:48 87 2010 93.6 

4 Хлебникова Диана МАОУ СШ№10 00:03:51 93 2010 92.8 

5 Лисина Арина СЮТур шк5 00:04:02 26 2011 90.1 

6 Обрезчикова Ариадна МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:04:24 149 2010 84.7 

7 Капранова Дарья СШ № 16 Павлово 00:04:25 159 2011 84.4 

8 Обрезчикова Валерия МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:04:27 64 2010 83.9 

9 Грязецкая Екатерина МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:04:36 100 2011 81.7 

10 Назарова Мария МБОУ СШ №11 г. Павло 00:04:40 3 2011 80.7 

11 Лукоянова Стефания МАОУ СШ№10 00:05:06 49 2010 74.3 

12 Ким Камилла МАОУ СШ№10 00:05:22 239 2010 70.3 

13 Сафронова Вера МБУ ДО СЮТур г.Павло 00:05:28 225 2010 68.8 

14 Чистова Ангелина МАОУ СШ№10 00:05:32 202 2010 67.8 

15 Андреева Елена СШ № 16 Павлово 00:05:53 213 2010 62.6 

16 Монастырская Елизавета МАОУ СШ№10 00:06:07 256 2011 59.2 

17 Березина Анна СЮТур г. Павлово СШ 00:06:13 127 2011 57.7 

18 Долгова Мария МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:06:15 18 2011 57.2 

19 Александрова Елизавета СШ № 16 Павлово 00:06:24 20 2011 55 

20 Савинова Варвара СЮТур г. Павлово СШ 00:06:32 208 2011 53 

21 Великанова Мария Трофимова экологи 00:06:44 263 2011 50 

22 Преснякова Елена МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:06:55 253 2011 47.3 

23 Куликова Варвара МБОУ СШ №11 г. Павло 00:06:57 255 2011 46.8 

24 Борисова Карина СШ № 16 Павлово 00:07:06 131 2011 44.6 

25 Данилина Дарья МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:08:36 228 2011 22.3 

26 Антонова Елизавета МАОУ СШ№10 00:10:17 15 2010 1 

27 Мусатова Анастасия МАОУ СШ№10 00:10:24 204 2010 1 

28 Куварина Виктория СШ № 16 Павлово 00:10:38 90 2011 1 

29 Кипа Алиса Трофимова экологи 00:11:45 171 2011 1 

30 Терешанцева Анастасия СШ № 16 Павлово 00:12:36 25 2011 1 

31 Полубарьева Ольга МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:13:22 47 2010 1 

32 Абросимова Дарья СЮТур г. Павлово СШ 00:14:46 57 2010 1 

Группа Д14 



Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Серёгина Дарья Школа №3 00:03:29 7 2008 100 

1 Степанова Анна СЮТур г. Павлово СШ 00:03:29 63 2009 100 

3 Намесова Анастасия СЮТур г. Павлово СШ 00:03:37 148 2009 98.1 

4 Павлычева Дарья МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:03:48 201 2008 95.5 

5 Ухалкина Дарья МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:03:52 128 2008 94.5 

6 Толченова Александра СШ № 16 Павлово 00:03:53 14 2008 94.3 

7 Громова Анна СШ № 16 Павлово 00:04:05 238 2008 91.4 

8 Мартьянова Светлана МАОУ СШ№10 00:04:11 235 2009 90 

9 Каякина Виктория МБОУ СШ №11 г. Павло 00:04:20 236 2008 87.8 

10 Албутова Виктория МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:04:22 210 2009 87.3 

11 Хорошинина Екатерина СШ № 16 Павлово 00:04:49 194 2008 80.9 

12 Пужаева Полина Школа №3 00:04:58 184 2008 78.7 

13 Клепикова Дарина МБОУ СШ №11 г. Павло 00:05:19 206 2009 73.7 

14 Чанышева Анастасия СЮТур шк5 00:05:49 145 2009 66.5 

Группа Д17 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Сорокина Мария МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:03:02 123 2007 100 

2 Фадеева Анна МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:03:03 232 2005 99.7 

3 Орлова Ксения МАОУ СШ№10 00:03:16 53 2007 96.2 

4 Суханова Мария СЮТур г. Павлово СШ 00:03:21 146 2006 94.8 

5 Самарина Ирина МАОУ СШ№10 00:03:24 17 2006 94 

6 Логинова Алена МАОУ СШ№10 00:03:33 1 2007 91.5 

7 Кулакова Алиса МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:04:02 48 2006 83.5 

8 Чиковкина Ольга МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:04:37 75 2007 73.9 

9 Кучерова Елизавета МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:05:18 24 2006 62.6 

10 Майорова Алёна МБОУ СШ №11 г. Павло 00:05:59 270 2007 51.4 

Группа М10 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мохонов Валентин СЮТур г. Павлово СШ 00:02:27 43 2012 100 

2 Майоров Алексей Школа №3 00:02:53 144 2012 91.2 

3 Жарков Марк МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:02:57 217 2012 89.8 

4 Инкулец Артем Школа №3 00:03:09 76 2013 85.7 

5 Покровский Андрей СЮТур г. Павлово СШ 00:03:10 61 2013 85.4 

6 Карян Давид СЮТур г. Павлово СШ 00:03:36 186 2013 76.5 

7 Батаев Дмитрий СШ № 16 Павлово 00:03:55 190 2013 70.1 

8 Пчелов Андрей СШ № 16 Павлово 00:04:15 240 2013 63.3 

9 Клюшин Кирилл МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:04:23 205 2012 60.5 

10 Черноглазов Андрей МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:04:33 78 2013 57.1 

11 Исаков Тимур МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:04:54 62 2012 50 

12 Гусев Илья МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:05:00 42 2012 48 

13 Казянин Иван МАОУ СШ№10 00:05:22 167 2014 40.5 



14 Степанов Михаил МАОУ СШ№10 00:05:26 254 2013 39.1 

15 Солдатов Артём СЮТур г. Павлово СШ 00:05:59 245 2013 27.9 

16 Антонов Павел МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:06:05 246 2013 25.9 

17 Морозов Ярослав СШ № 16 Павлово 00:06:37 161 2012 15 

18 Чурин Илья МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:06:57 46 2014 8.2 

19 Алатырев Сергей МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:07:32 21 2014 1 

20 Кулаков Егор МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:07:43 88 2012 1 

21 Голубин Денис СШ № 16 Павлово 00:08:16 98 2013 1 

22 Минаев Гордей МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:10:38 114 2014 1 

23 Куварин Илья СШ № 16 Павлово 00:11:22 39 2013 1 

Группа М12 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мольков Сергей МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:03:01 257 2011 100 

2 Исаков Арсен МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:03:22 264 2010 94.2 

3 Чиковкин Алексей МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:03:23 54 2010 93.9 

4 Алатырев Артем МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:03:24 77 2010 93.6 

5 Хаев Денис СШ № 16 Павлово 00:03:46 163 2010 87.6 

6 Бронников Денис МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:03:57 73 2011 84.5 

7 Гучев Роман СШ № 16 Павлово 00:04:00 81 2011 83.7 

8 Башмуров Артем МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:04:19 133 2011 78.5 

8 Шмелёв Артем МАОУ СШ№10 00:04:19 104 2010 78.5 

9 Межевов Дмитрий СШ № 16 Павлово 00:04:19 154 2010 78.5 

11 Кухарев Алексей СШ № 16 Павлово 00:04:26 250 2011 76.5 

12 Краснов Константин МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:04:29 176 2010 75.7 

13 Савинов Серафим СЮТур г. Павлово СШ 00:05:13 28 2010 63.5 

14 Карпов Илья СЮТур г. Павлово СШ 00:05:26 135 2011 59.9 

14 Черепанов Андрей СЮТур шк5 00:05:26 162 2011 59.9 

16 Коминов Матвей СШ № 16 Павлово 00:05:54 115 2011 52.2 

17 Волков Марк Школа №3 00:06:04 129 2011 49.4 

18 Кулагин Максим СШ № 16 Павлово 00:06:16 118 2011 46.1 

19 Потапов Павел СШ № 16 Павлово 00:06:40 157 2011 39.5 

20 Пухов Алексей Школа №3 00:06:58 196 2011 34.5 

21 Мирзоев Дмитрий МБОУ СШ №11 г. Павло 00:07:33 214 2011 24.9 

22 Батаев Даниил МБОУ СШ №11 г. Павло 00:09:20 22 2011 1 

23 Блохин Ярослав МБОУ СШ №11 г. Павло 00:10:15 56 2010 1 

24 Пичужкин Илья СШ № 16 Павлово 00:10:17 83 2010 1 

25 Краснов Александр МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:10:20 4 2011 1 

Группа М14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мохов Тимофей МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:03:31 234 2008 100 

2 Назаров Артем МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:03:35 71 2009 99.1 

3 Горбатов Александр Школа №3 00:03:41 266 2009 97.6 



4 Смирнов Артем МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:03:51 156 2008 95.3 

5 Горелов Денис СЮТур г. Павлово СШ 00:03:56 125 2008 94.1 

6 Чубуков Андрей МБУ ДО СЮТур г.Павло 00:04:20 192 2001 88.4 

7 Савинчев Артемий СЮТур г. Павлово СШ 00:04:25 258 2008 87.2 

8 Немчинов Данила Школа №3 00:04:56 84 2009 79.9 

9 Пичужкин Никита СШ № 16 Павлово 00:05:54 36 2009 66.1 

10 Терентьев Илья СШ № 16 Павлово 00:05:57 230 2009 65.4 

Группа М17 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Соболев Игнат МАОУ СШ№10 00:02:54 86 2005 100 

2 Семечкин Денис МАОУ СШ №1 г.Павлово 00:02:55 27 2007 99.7 

3 Исаев Иван МАОУ СШ№10 00:03:02 74 2007 97.7 

4 Морозов Егор СШ № 16 Павлово 00:03:06 223 2006 96.6 

5 Валугин Михаил СЮТур г. Павлово СШ 00:03:28 222 2006 90.2 

6 Безруков Александр СЮТур г. Павлово СШ 00:03:40 271 2005 86.8 

7 Белогузов Александр МБУ ДО СЮТур г.Павло 00:03:47 142 2006 84.8 

8 Подгороднев Руслан СШ № 16 Павлово 00:03:48 242 2007 84.5 

9 Маркин Иван МБОУ СШ №11 г. Павло 00:03:50 79 2007 83.9 

10 Кузнецов Андрей СШ № 16 Павлово 00:03:51 168 2006 83.6 

11 Молотов Артём МБОУ СШ №11 г. Павло 00:04:18 268 2007 75.9 

12 Краснов Святослав МАОУ СШ № 9 с УИОП г 00:05:09 231 2007 61.2 

Командный зачет 2 дня 

МАОУ СШ №1 г.Павлово 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Зольникова Галина Д12 1 100 

2 Мольков Сергей М12 1 100 

3 Мохов Тимофей М14 1 100 

4 Семечкин Денис М17 2 99.7 

5 Фадеева Анна Д17 2 99.7 

6 Назаров Артем М14 2 99.1 

Коммандная Сумма: 598.5 

МБУ ДО СЮТур г.Павло 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Чубуков Андрей М14 6 88.4 

2 Белогузов Александр М17 7 84.8 

3 Сафронова Вера Д12 13 68.8 

Коммандная Сумма: 242 

МБОУ СШ №11 г. Павло 



№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Каякина Виктория Д14 9 87.8 

2 Маркин Иван М17 9 83.9 

3 Назарова Мария Д12 10 80.7 

4 Молотов Артём М17 11 75.9 

5 Клепикова Дарина Д14 13 73.7 

6 Майорова Алёна Д17 10 51.4 

Коммандная Сумма: 453.4 

МАОУ СШ№10 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Соболев Игнат М17 1 100 

2 Исаев Иван М17 3 97.7 

3 Орлова Ксения Д17 3 96.2 

4 Самарина Ирина Д17 5 94 

5 Хлебникова Диана Д12 4 92.8 

6 Логинова Алена Д17 6 91.5 

Коммандная Сумма: 572.2 

МАОУ СШ № 9 с УИОП г 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Сорокина Мария Д17 1 100 

2 Павлычева Дарья Д14 4 95.5 

3 Исаков Арсен М12 2 94.2 

4 Есиповская Анна Д12 3 93.6 

5 Обрезчикова Ариадна Д12 6 84.7 

6 Обрезчикова Валерия Д12 8 83.9 

Коммандная Сумма: 551.9 

СЮТур г. Павлово СШ 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Степанова Анна Д14 1 100 

2 Мохонов Валентин М10 1 100 

3 Романова Дарья Д10 1 100 

4 Намесова Анастасия Д14 3 98.1 

5 Курсанова Агата Д12 2 95.8 

6 Суханова Мария Д17 4 94.8 

Коммандная Сумма: 588.7 

Школа №3 



№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Серёгина Дарья Д14 1 100 

2 Горбатов Александр М14 3 97.6 

3 Майоров Алексей М10 2 91.2 

4 Инкулец Артем М10 4 85.7 

5 Немчинов Данила М14 8 79.9 

6 Пужаева Полина Д14 12 78.7 

Коммандная Сумма: 533.1 

СШ № 16 Павлово 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Морозов Егор М17 4 96.6 

2 Толченова Александра Д14 6 94.3 

3 Громова Анна Д14 7 91.4 

4 Хаев Денис М12 5 87.6 

5 Подгороднев Руслан М17 8 84.5 

6 Капранова Дарья Д12 7 84.4 

Коммандная Сумма: 538.8 

Трофимова экологи 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Великанова Мария Д12 21 50 

2 Кипа Алиса Д12 29 1 

Коммандная Сумма: 51 

СЮТур шк5 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Лисина Арина Д12 5 90.1 

2 Чанышева Анастасия Д14 14 66.5 

3 Черепанов Андрей М12 14 59.9 

Коммандная Сумма: 216.5 

Командный протокол 2 дня 

Место Коллектив Сумма очков 

1 МАОУ СШ №1 г.Павлово 598.5 

2 СЮТур г. Павлово СШ 588.7 

3 МАОУ СШ№10 572.2 

4 МАОУ СШ № 9 с УИОП г 551.9 

5 СШ № 16 Павлово 538.8 

6 Школа №3 533.1 



7 МБОУ СШ №11 г. Павло 453.4 

8 МБУ ДО СЮТур г.Павло 242 

9 СЮТур шк5 216.5 

10 Трофимова экологи 51 

 

Итоговый командый результат по 2 дням 

Место Коллектив Очки 1 день Очки 2 день Сумма очков 

1 МАОУ СШ №1 г.Павлово 586.7 598.5 1185.2 

2 СЮТур г. Павлово СШ 581.4 588.7 1170.1 

3 МАОУ СШ№10 538.5 572.2 1110.7 

4 МАОУ СШ № 9 с УИОП г 507.1 551.9 1059 

5 СШ № 16 Павлово 514.6 538.8 1053.4 

6 Школа №3 393.6 533.1 926.7 

7 МБОУ СШ №11 г. Павло 274.4 453.4 727.8 

8 МБУ ДО СЮТур г.Павло 404.5 242 646.5 

9 СЮТур шк5 232.1 216.5 448.6 

10 Трофимова экологи 0 51 51 

 


